
ZARZĄDZENIE Nr 0151/52/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 11 sierpnia 2008 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008 roku

Na podstawie art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz.  2104,  z  późn.  zm.),  w  oparciu  o  uchwałę  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr IX/70/99  z  dnia 
25 czerwca 1999 r. w sprawie formy i zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 
oraz uchwałę Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXIX/22/06 z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmian 
w  uchwale  Nr  IX/70/99  Rady  Gminy  Krzyżanowice  z  dnia  25  czerwca  1999  r.  w  sprawie  formy 
i zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedłożyć  Radzie  Gminy  Krzyżanowice  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Katowicach 
informację  o  przebiegu wykonania  budżetu  gminy za I  półrocze 2008 roku,  stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


